Adresses des lieux des cours de danse :
Annexe «Saint Maurice » et « Abbessaille » : 2 boulevard Saint-Maurice (vers la piscine des Casseaux)
Annexe Mandonnaud : 12 rue Adolphe Mandonnaud (vers la mairie)
Artscenic : 4 impasse des Charentes (derriére le théatre de I’Union)
Salle de danse du Lycée Valadon : 26 B rue de Rochechouart

1-Cours de danse :

2- Cours de formation musicale et expression scénique :

CAPPELLO Romain Jeudi 17:30 18:15 St-Maurice 06

ES B (E. Crozetiére) Mardi 18h15 19h00 CRR salle 101

FM C.Pourieux 17h15 18h15 CRR salle 105

FM (F. Dugast) . 8h45 9h45 CRR Salle 105
Mercredi

ES C (F. Dugast) 9h45 10h30 CRR Salle 101

FM (en cours de recrutement) . 11h15 12h15 CRR Salle 201
Mercredi

ES D (en cours de recrutement) 10h30 11h15 CRR Salle 101

FM (F. Dugast) Samedi 9h15 10h15 CRR salle 105

ES | (F. Dugast) 10h15 11h00 CRR salle 101




Vous ne pourrez choisir que le cours de classique sur le serveur des réinscriptions
mais les 2 cours d'un méme groupe (classique et contemporain) sont obligatoires

APPRENTISSAGE 1 classique groupe A BAILLARGEAU Laure Mercredi 09:30 11:00 St-Maurice 01
APPRENTISSAGE 1 Contemporain groupe A SALERNO Teresa Mercredi 11:00 12:30 St-Maurice 06
APPRENTISSAGE 1 Contemporain groupe B SALERNO Teresa Mercredi 13:30 15:00 Abbessaille 13
APPRENTISSAGE 1 classique groupe B SIMON Sergio Mercredi 15:00 16:30 St-Maurice 01

Vous ne pourrez choisir que le cours de classique sur le serveur des réinscriptions
mais les 2 cours d'un méme groupe (classique et contemporain) sont obligatoires

APPRENTISSAGE 2 Classique BAILLARGEAU Laure Mercredi 13:30 15:00 St-Maurice 06
APPRENTISSAGE 2 Contemporain SALERNO Teresa Mercredi 15:00 16:30 Abbessaille 13

Vous ne pourrez choisir qu'un seul cours de classique et un seul cours de contemporain sur le serveur des réinscriptions mais les 4 cours (d'un méme groupe) sont

obligatoires
APPRENTISSAGE 3 Classique Groupe A SIMON Sergio Mardi 18:15 19:45 St-Maurice 01
APPRENTISSAGE 3 Classique Groupe A SIMON Sergio Mercredi 13:30 15:00 St-Maurice 01
APPRENTISSAGE 3 Contemporain Groupe A BAILLARGEAU Laure Mercredi 15:00 16:30 St-Maurice 06
APPRENTISSAGE 3 Contemporain Groupe A BAILLARGEAU Laure Jeudi 17:45 19:15 Abbessaille 13
APPRENTISSAGE 3 Contemporain Groupe B SALERNO Teresa Lundi 17:45 19:15 St-Maurice 06
APPRENTISSAGE 3 Classique Groupe B SIMON Ana Belén Mercredi 09:30 11:00 Mandonnaud 1
APPRENTISSAGE 3 Contemporain Groupe B SIMON Ana Belén Mercredi 11:00 12:30 Mandonnaud 1
APPRENTISSAGE 3 Classique Groupe B SIMON Ana Belén Jeudi 17:45 19:15 St-Maurice 01
APPRENTISSAGE 4 contemporain + AFCMD SALERNO Teresa Mardi 17:45 19:45 St-Maurice 06
APPRENTISSAGE 4 contemporain SALERNO Teresa Mercredi 16:30 18:00 Abbessaille 13
APPRENTISSAGE 4 classique SIMON Sergio Mercredi 18:00 19:30 St-Maurice 01
APPRENTISSAGE 4 classique SIMON Sergio Jeudi 17:45 19:15 Mandonnaud 1

FLAMENCO Apprentissage 4 (selon planning ci-dessous) SIMON Ana Belén Samedi 09:30 11:00 ARTSCENIC



CLASSIQUE

PARCOURS CLASSIQUE Anna Pavlova

PARCOURS CLASSIQUE Anna Pavlova
Complémentaire contemporain (selon orientation)
FLAMENCO (selon planning ci-dessous)

PARCOURS CLASSIQUE Balanchine

PARCOURS CLASSIQUE Balanchine

PARCOURS CLASSIQUE Balanchine
Complémentaire contemporain (selon orientation)
FLAMENCO (selon planning ci-dessous)

PARCOURS CLASSIQUE Cecchetti

PARCOURS CLASSIQUE Cecchetti

PARCOURS CLASSIQUE Cecchetti

PARCOURS CLASSIQUE Cecchetti

Complémentaire contemporain (selon orientation)
FLAMENCO Cours (selon planning ci-dessous)

AFCMD 2e année pour les éléves en 1ére année de Parcours

CONTEMPORAIN

PARCOURS CONTEMPORAIN Alvin Nikolais
PARCOURS CONTEMPORAIN Alvin Nikolais
Complémentaire classique (selon orientation)
FLAMENCO (selon planning ci-dessous)

PARCOURS CONTEMPORAIN Bagouet
PARCOURS CONTEMPORAIN Bagouet
PARCOURS CONTEMPORAIN Bagouet
Complémentaire classique (selon orientation)
FLAMENCO (selon planning ci-dessous)

PARCOURS CONTEMPORAIN Carolyn Carlson
PARCOURS CONTEMPORAIN Carolyn Carlson
PARCOURS CONTEMPORAIN Carolyn Carlson
PARCOURS CONTEMPORAIN Carolyn Carlson
Complémentaire classique (selon orientation)
FLAMENCO (selon planning ci-dessous)

AFCMD 2e année pour les éléves en 1lére année de Parcours

BAILLARGEAU Laure
BAILLARGEAU Laure

SIMON Ana Belén
SIMON Ana Belén
SIMON Ana Belén
SIMON Ana Belén
SIMON Ana Belén
SIMON Ana Belén
SIMON Sergio

SIMON Ana Belén
SIMON Sergio

SIMON Ana Belén

SALERNO Teresa

SALERNO Teresa
SALERNO Teresa

SIMON Ana Belén
BAILLARGEAU Laure
SALERNO Teresa
BAILLARGEAU Laure
SIMON Ana Belén
BAILLARGEAU laure
CAPPELLO Romain
BAILLARGEAU Laure
CAPPELLO Romain

SIMON Ana Belén

SALERNO Teresa

Mercredi
Vendredi

Samedi
Lundi
Mercredi
Jeudi
Samedi
Lundi
Mardi
Mercredi
Vendredi

Samedi

Jeudi

Mardi
Jeudi

Samedi
Mardi
Mercredi
Vendredi
Samedi
Mardi
Mercredi
Jeudi

Vendredi

Samedi

Jeudi

16:30
17:45

15:00
17:45
13:30
19:15
11:00
19:15
19:45
16:30
17:45
11:00

18:00

19:45
19:15

15:00
19:45
18:00
19:15
11:00
18:15
16:30
19:15
18:00

11:00

18:00

18:00
19:15

16:30
19:15
15:00
20:45
12:30
20:45
21:15
18:00
19:15
12:30

19:15

21:15
20:45

16:30
21:15
19:30
20:45
12:30
19:45
18:00
20:45
19:30

12:30

19:15

St-Maurice 06
St-Maurice 01

ARTSCENIC
Mandonnaud 1
Mandonnaud 1
St Maurice 01
ARTSCENIC
Mandonnaud 1
St-Maurice 01
Mandonnaud 1
Mandonnaud 1

ARTSCENIC

Abbessaille RDC 8

St Maurice 06
Abbessaille RDC 8

ARTSCENIC

Abbessaille 13
Abbessaille 13
St-Maurice 01
ARTSCENIC

Abbessaille 13
Lycée Valadon
Abbessaille 13

Lycée Valadon

ARTSCENIC

Abbessaille RDC 8



CLASSIQUE

Préparation CEC : Cours CERTIF

APPROFONDISSEMENT Classique CERTIF
APPROFONDISSEMENT Classique CERTIF
COMPLEMENTAIRE CONTEMPORAIN CERTIF CAPPELLO Romain
APPROFONDISSEMENT Classique CERTIF SIMON Sergio
Atelier Création Histoire et Lecture d'oeuvres (selon planning ci-dessc SALERNO Teresa
Atelier Répertoire Approfondissement classique (selon planning ci-de SIMON Sergio
FLAMENCO Approfondissement (selon planning ci-dessous) SIMON Ana Belén

Préparation DEC : Cours CERTIF + PRO
APPROFONDISSEMENT Classique PRO

SIMON Ana Belén
SIMON Ana Belén

SIMON Ana Belén

APPROFONDISSEMENT Classique PRO SIMON Sergio
CONTEMPORAIN

Préparation CEC : Cours CERTIF

APPROFONDISSEMENT Contemporain CERTIF SALERNO Teresa
COMPLEMENTAIRE CLASSIQUE CERTIF SIMON Sergio

APPROFONDISSEMENT Contemporain CERTIF CAPPELLO Romain
Atelier Création Histoire et Lecture d'oeuvres (selon planning ci-dessc SALERNO Teresa

Atelier Répertoire Approfondissement contemporain (selon planning CAPPELLO Romain
FLAMENCO Approfondissement (selon planning ci-dessous) SIMON Ana Belén

Préparation DEC : Cours CERTIF + PRO

APPROFONDISSEMENT Contemporain PRO
APPROFONDISSEMENT Contemporain PRO

CAPPELLO Romain
CAPPELLO Romain

_ SIMON Sergio

Parcours libre contemporain CAPPELLO Romain

Mardi
Mercredi
Mercredi
Jeudi
Samedi
Samedi
Samedi

Mardi
Vendredi

Lundi
Mercredi
Vendredi
Samedi
Samedi
Samedi

Mercredi
Jeudi

Mercredi

Mercredi

18:15
15:00
18:00
19:15
09:00
09:00
13:30

19:45
19:15

19:15
16:30
19:30
09:00
09:00
13:30

19:30
18:30

16:30

18:00

19:45
16:30
19:30
20:45
12:45
12:45
15:00

21:15
20:45

21:15
18:00
21:30
12:45
12:45
15:00

21:00
20:00

18:00

19:30

Mandonnaud 1
Mandonnaud 1
Valadon
Mandonnaud 1
Mandonnaud 1
Mandonnaud 1
ARTSCENIC

Mandonnaud 1
Mandonnaud 1

St-Maurice 06
St-Maurice 1
Lycée Valadon
Mandonnaud 1
ARTSCENIC
ARTSCENIC

Lycée Valadon
St-Maurice 06

St-Maurice 01

Lycée Valadon



Artscenic (4, impasse des Charentes)

08/11/2025 - 15/11/25 - 06/12/25 - 10/01/26 - 17/01/26 - 24/01/26

Les ateliers création histoire et lecture d'ceuvres sont obligatoires pour les éléves inscrits en CEC/DEC contemporain et classique.
Les ateliers répertoire approfondissement classique sont obligatoires pour les éléves inscrits en CEC/DEC classique.
Les ateliers répertoire approfondissement contemporain sont facultatifs pour les éléves inscrits en CEC/DEC classique.

Ateliers Dates Salles
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 20-sept Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique 27-sept Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique 04-oct Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 18-oct Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique 08-nov Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 15-nov Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique 06-déc Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 13-déc Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 10-janv Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique 17-janv Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 24-janv Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 31-janv Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 07-févr Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique 28-févr Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique 07-mars Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique 28-mars Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 04-avr Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique 25-avr Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 06-juin Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique 13-juin Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique 27-juin ARTSCENIC




Les ateliers création histoire et lecture d'ceuvres sont obligatoires pour les éléves inscrits en CEC/DEC contemporain et classique.
Les ateliers répertoire approfondissement contemporain sont obligatoires pour les éléves inscrits en CEC/DEC contemporain.
Les ateliers répertoire approfondissement classique sont facultatifs pour les éléves inscrits en CEC/DEC contemporain.

Ateliers Dates Salles
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 20-sept Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 18-oct Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 15-nov Mandonnaud
Répertoire Approfondissement contemporain 22-nov ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain 29-nov ARTSCENIC
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 13-déc Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 10-janv Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 24-janv Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 31-janv Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 07-févr Mandonnaud
Répertoire Approfondissement contemporain 07-mars ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain 14-mars ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain 22-mars ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain 28-mars ARTSCENIC
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 04-avr Mandonnaud
Répertoire Approfondissement contemporain 02-mai ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain 09-mai ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain 23-mai ARTSCENIC
Création Histoire et Lecture d'ceuvres 06-juin Mandonnaud
Répertoire Approfondissement contemporain 27-juin ARTSCENIC




