#### **PLANNINGS DES COURS DE DANSE 2025-2026**

Adresses des lieux des cours de danse :

Annexe «Saint Maurice » et « Abbessaille » : 2 boulevard Saint-Maurice (vers la piscine des Casseaux)

Annexe Mandonnaud: 12 rue Adolphe Mandonnaud (vers la mairie) Artscenic : 4 impasse des Charentes (derrière le théâtre de l'Union) Salle de danse du Lycée Valadon : 26 B rue de Rochechouart

#### **INITIATION**

#### 1-Cours de danse :

CAPPELLO Romain Jeudi 17:30 18:15 St-Maurice 06

2- Cours de formation musicale et expression scenique	:				
Groupe 1	ES B (E. Crozetière)	Mardi	18h15	19h00	CRR salle 101
Groupe 1	FM C.Pourieux	Marui	17h15	18h15	CRR salle 105
Groupe 2	FM (F. Dugast)	Mercredi	8h45	9h45	CRR Salle 105
Groupe 2	ES C (F. Dugast)	9h45 10h30 CRR Salle 1	CRR Salle 101		
	·				
Groupe 3	FM (en cours de recrutement)	Mercredi	11h15	12h15	CRR Salle 201
di oupe 3	ES D (en cours de recrutement)	Wiercrear	10h30	11h15	CRR Salle 101
					·
Groupe 4	FM (F. Dugast)	Samedi	9h15	10h15	CRR salle 105
Groupe 4	ES I (F. Dugast)	Sameui	10h15	11h00	CRR salle 101

#### **APPRENTISSAGE**

Vous ne pourrez choisir que le cours de classique sur le serveur des réinscriptions mais les 2 cours d'un même groupe (classique et contemporain) sont obligatoires

APPRENTISSAGE 1 classique groupe A APPRENTISSAGE 1 Contemporain groupe A	BAILLARGEAU Laure SALERNO Teresa	Mercredi Mercredi	09:30 11:00	11:00 12:30	St-Maurice 01 St-Maurice 06
APPRENTISSAGE 1 Contemporain groupe B	SALERNO Teresa	Mercredi	13:30	15:00	Abbessaille 13
APPRENTISSAGE 1 classique groupe B	SIMON Sergio	Mercredi	15:00	16:30	St-Maurice 01

Vous ne pourrez choisir que le cours de classique sur le serveur des réinscriptions mais les 2 cours d'un même groupe (classique et contemporain) sont obligatoires

APPRENTISSAGE 2 Classique	BAILLARGEAU Laure	Mercredi	13:30	15:00	St-Maurice 06
APPRENTISSAGE 2 Contemporain	SALERNO Teresa	Mercredi	15:00	16:30	Abbessaille 13

## Vous ne pourrez choisir qu'un seul cours de classique et un seul cours de contemporain sur le serveur des réinscriptions mais les 4 cours (d'un même groupe) sont obligatoires

APPRENTISSAGE 3 Classique Groupe A APPRENTISSAGE 3 Classique Groupe A APPRENTISSAGE 3 Contemporain Groupe A APPRENTISSAGE 3 Contemporain Groupe A	SIMON Sergio	Mardi	18:15	19:45	St-Maurice 01
	SIMON Sergio	Mercredi	13:30	15:00	St-Maurice 01
	BAILLARGEAU Laure	Mercredi	15:00	16:30	St-Maurice 06
	BAILLARGEAU Laure	Jeudi	17:45	19:15	Abbessaille 13
APPRENTISSAGE 3 Contemporain Groupe B APPRENTISSAGE 3 Classique Groupe B APPRENTISSAGE 3 Contemporain Groupe B APPRENTISSAGE 3 Classique Groupe B	SALERNO Teresa	Lundi	17:45	19:15	St-Maurice 06
	SIMON Ana Belén	Mercredi	09:30	11:00	Mandonnaud 1
	SIMON Ana Belén	Mercredi	11:00	12:30	Mandonnaud 1
	SIMON Ana Belén	Jeudi	17:45	19:15	St-Maurice 01
74 THE THIS NOT 9 CHASHAR SHOULDED	Siviore/ ind Belefi	Jedan	17.43	13.13	St Madrice 01

APPRENTISSAGE 4 contemporain + AFCMD	SALERNO Teresa	Mardi	17:45	19:45	St-Maurice 06
APPRENTISSAGE 4 contemporain	SALERNO Teresa	Mercredi	16:30	18:00	Abbessaille 13
APPRENTISSAGE 4 classique	SIMON Sergio	Mercredi	18:00	19:30	St-Maurice 01
APPRENTISSAGE 4 classique	SIMON Sergio	Jeudi	17:45	19:15	Mandonnaud 1
FLAMENCO Apprentissage 4 (selon planning ci-dessous)	SIMON Ana Belén	Samedi	09:30	11:00	ARTSCENIC

#### **PARCOURS**

CI	LΑ	SS	IQ	U	Е

PARCOURS CLASSIQUE Anna Pavlova	BAILLARGEAU Laure	Mercredi	16:30	18:00	St-Maurice 06
PARCOURS CLASSIQUE Anna Pavlova	BAILLARGEAU Laure	Vendredi	17:45	19:15	St-Maurice 01
Complémentaire contemporain (selon orientation)					
FLAMENCO (selon planning ci-dessous)	SIMON Ana Belén	Samedi	15:00	16:30	ARTSCENIC
PARCOURS CLASSIQUE Balanchine	SIMON Ana Belén	Lundi	17:45	19:15	Mandonnaud 1
PARCOURS CLASSIQUE Balanchine	SIMON Ana Belén	Mercredi	13:30	15:00	Mandonnaud 1
PARCOURS CLASSIQUE Balanchine	SIMON Ana Belén	Jeudi	19:15	20:45	St Maurice 01
Complémentaire contemporain (selon orientation)					
FLAMENCO (selon planning ci-dessous)	SIMON Ana Belén	Samedi	11:00	12:30	ARTSCENIC
PARCOURS CLASSIQUE Cecchetti	SIMON Ana Belén	Lundi	19:15	20:45	Mandonnaud 1
PARCOURS CLASSIQUE Cecchetti	SIMON Sergio	Mardi	19:45	21:15	St-Maurice 01
PARCOURS CLASSIQUE Cecchetti	SIMON Ana Belén	Mercredi	16:30	18:00	Mandonnaud 1
PARCOURS CLASSIQUE Cecchetti	SIMON Sergio	Vendredi	17:45	19:15	Mandonnaud 1
Complémentaire contemporain (selon orientation)					
FLAMENCO Cours (selon planning ci-dessous)	SIMON Ana Belén	Samedi	11:00	12:30	ARTSCENIC
AFCMD 2e année pour les élèves en 1ère année de Parcours	SALERNO Teresa	Jeudi	18:00	19:15	Abbessaille RDC 8
CONTEMPORAIN	CALEDNO Toroso	Mordi	10.45	21.15	Ct Maurice OC
PARCOURS CONTEMPORAIN Alvin Nikolaïs	SALERNO Teresa	Mardi	19:45	21:15	St Maurice 06
PARCOURS CONTEMPORAIN Alvin Nikolaïs	SALERNO Teresa	Jeudi	19:15	20:45	Abbessaille RDC 8
Complémentaire classique (selon orientation)					
FLAMENCO (selon planning ci-dessous)	SIMON Ana Belén	Samedi	15:00	16:30	ARTSCENIC
PARCOURS CONTEMPORAIN Bagouet	BAILLARGEAU Laure	Mardi	19:45	21:15	Abbessaille 13
PARCOURS CONTEMPORAIN Bagouet	SALERNO Teresa	Mercredi	18:00	19:30	Abbessaille 13
PARCOURS CONTEMPORAIN Bagouet	BAILLARGEAU Laure	Vendredi	19:15	20:45	St-Maurice 01
Complémentaire classique (selon orientation)					
FLAMENCO (selon planning ci-dessous)	SIMON Ana Belén	Samedi	11:00	12:30	ARTSCENIC
PARCOURS CONTEMPORAIN Carolyn Carlson	BAILLARGEAU laure	Mardi	18:15	19:45	Abbessaille 13
PARCOURS CONTEMPORAIN Carolyn Carlson	CAPPELLO Romain	Mercredi	16:30	18:00	Lycée Valadon
PARCOURS CONTEMPORAIN Carolyn Carlson	BAILLARGEAU Laure	Jeudi	19:15	20:45	Abbessaille 13
PARCOURS CONTEMPORAIN Carolyn Carlson	CAPPELLO Romain	Vendredi	18:00	19:30	Lycée Valadon
Complémentaire classique (selon orientation)					
FLAMENCO (selon planning ci-dessous)	SIMON Ana Belén	Samedi	11:00	12:30	ARTSCENIC
AFCMD 2e année pour les élèves en 1ère année de Parcours	SALERNO Teresa	Jeudi	18:00	19:15	Abbessaille RDC 8

#### **APPROFONDISSEMENT**

#### **CLASSIQUE**

Préparation CEC : Cours CERTIF
APPROFONDISSEMENT Classique CERTIF

APPROFONDISSEMENT Classique CERTIF	SIMON Ana Belén	Mercredi	15:00	16:30	Mandonnaud 1
COMPLEMENTAIRE CONTEMPORAIN CERTIF	CAPPELLO Romain	Mercredi	18:00	19:30	Valadon
APPROFONDISSEMENT Classique CERTIF	SIMON Sergio	Jeudi	19:15	20:45	Mandonnaud 1
Atelier Création Histoire et Lecture d'oeuvres (selon planning ci-desso	SALERNO Teresa	Samedi	09:00	12:45	Mandonnaud 1
Atelier Répertoire Approfondissement classique (selon planning ci-de	SIMON Sergio	Samedi	09:00	12:45	Mandonnaud 1
FLAMENCO Approfondissement (selon planning ci-dessous)	SIMON Ana Belén	Samedi	13:30	15:00	ARTSCENIC
Préparation DEC : Cours CERTIF + PRO					
APPROFONDISSEMENT Classique PRO	SIMON Ana Belén	Mardi	19:45	21:15	Mandonnaud 1
APPROFONDISSEMENT Classique PRO	SIMON Sergio	Vendredi	19:15	20:45	Mandonnaud 1

Mardi

18:15

19:45

Mandonnaud 1

SIMON Ana Belén

#### CONTEMPORAIN

#### **Préparation CEC : Cours CERTIF**

APPROFONDISSEMENT Contemporain CERTIF	SALERNO Teresa	Lundi	19:15	21:15	St-Maurice 06
COMPLEMENTAIRE CLASSIQUE CERTIF	SIMON Sergio	Mercredi	16:30	18:00	St-Maurice 1
APPROFONDISSEMENT Contemporain CERTIF	CAPPELLO Romain	Vendredi	19:30	21:30	Lycée Valadon
Atelier Création Histoire et Lecture d'oeuvres (selon planning ci-desso	SALERNO Teresa	Samedi	09:00	12:45	Mandonnaud 1
Atelier Répertoire Approfondissement contemporain (selon planning	CAPPELLO Romain	Samedi	09:00	12:45	ARTSCENIC
FLAMENCO Approfondissement (selon planning ci-dessous)	SIMON Ana Belén	Samedi	13:30	15:00	ARTSCENIC
Préparation DEC : Cours CERTIF + PRO					
APPROFONDISSEMENT Contemporain PRO	CAPPELLO Romain	Mercredi	19:30	21:00	Lycée Valadon
APPROFONDISSEMENT Contemporain PRO	CAPPELLO Romain	Jeudi	18:30	20:00	St-Maurice 06

#### **PARCOURS LIBRE**

Parcours libre classique	SIMON Sergio	Mercredi	16:30	18:00	St-Maurice 01
Parcours libre contemporain	CAPPELLO Romain	Mercredi	18:00	19:30	Lycée Valadon

### **Planning Ateliers Flamenco**

**Artscenic (4, impasse des Charentes)** 

08/11/2025 - 15/11/25 - 06/12/25 - 10/01/26 - 17/01/26 - 24/01/26

### Planning Ateliers Création Histoire et Lecture d'œuvres & Répertoire Approfondissement <u>classique</u>

Les ateliers création histoire et lecture d'œuvres sont <u>obligatoires</u> pour les élèves inscrits en CEC/DEC contemporain et classique.

Les ateliers répertoire approfondissement classique sont <u>obligatoires</u> pour les élèves inscrits en CEC/DEC classique.

Les ateliers répertoire approfondissement contemporain sont facultatifs pour les élèves inscrits en CEC/DEC classique.

Ateliers	Dates	Salles
Création Histoire et Lecture d'œuvres	20-sept	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique	27-sept	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique	04-oct	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	18-oct	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique	08-nov	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	15-nov	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique	06-déc	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	13-déc	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	10-janv	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique	17-janv	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	24-janv	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	31-janv	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	07-févr	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique	28-févr	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique	07-mars	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique	28-mars	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	04-avr	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique	25-avr	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	06-juin	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique	13-juin	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement classique	27-juin	ARTSCENIC

# Planning Ateliers Création Histoire et Lecture d'œuvres & Répertoire Approfondissement contemporain

Les ateliers création histoire et lecture d'œuvres sont <u>obligatoires</u> pour les élèves inscrits en CEC/DEC contemporain et classique. Les ateliers répertoire approfondissement contemporain sont <u>obligatoires</u> pour les élèves inscrits en CEC/DEC contemporain. Les ateliers répertoire approfondissement classique sont facultatifs pour les élèves inscrits en CEC/DEC contemporain.

Ateliers	Dates	Salles
Création Histoire et Lecture d'œuvres	20-sept	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	18-oct	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	15-nov	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement contemporain	22-nov	ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain	29-nov	ARTSCENIC
Création Histoire et Lecture d'œuvres	13-déc	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	10-janv	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	24-janv	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	31-janv	Mandonnaud
Création Histoire et Lecture d'œuvres	07-févr	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement contemporain	07-mars	ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain	14-mars	ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain	22-mars	ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain	28-mars	ARTSCENIC
Création Histoire et Lecture d'œuvres	04-avr	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement contemporain	02-mai	ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain	09-mai	ARTSCENIC
Répertoire Approfondissement contemporain	23-mai	ARTSCENIC
Création Histoire et Lecture d'œuvres	06-juin	Mandonnaud
Répertoire Approfondissement contemporain	27-juin	ARTSCENIC